16/09/2021 15:06 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/ECEBB316/03AGdBq26soV1nlE72EWXYW5N5LVGMh1QeiLF8U6K2yZWe9lzBmkr6hiakefGzYVksUh… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

NOME DADOS PESSOAIS CARGO QTD. V/

UNIT.

V/

TOTAL

JOSEMAR DIAS

CARVALHO

MATRÍCULA:

320838

CPF:749.420.854-20

RG: 173571-

SSP/RO

ASSESSOR NIVEL

II

5 Int.

1 meias

½

120,00

60,00

R$ 660,00

Total: R$ 660,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 54/SEMAGRIC/2020	PORTO VELHO, 03 DE MARÇO DE

2020

PORTARIA N° 54/SEMAGRIC/2020 Porto Velho, 03 de março de
2020.

O Secretário Municipal de Agricultura Pecuária e Abastecimento, no
uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº
16.242 de 10 de Outubro de 2019 e tendo em vista o que consta no
processo nº 15.00056-00/2020.

R E S O L V E:

Tornar Válido: Ao servidor lotado na Secretaria Municipal de
Agricultura Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, 5 diárias Int. 1
meias (½), que irá se deslocar para Baixo Madeira (Curicacas, Terra
caída, Demarcação, São Carlos, Calama, Nazaré e Cavalcante), com
objetivo de realizar levantamento de necessidades no entorno do eixo
médio da BR (Baixo Madeira(Curicacas, Terra caída, Demarcação,
São Carlos, Calama, Nazaré e Cavalcante), nos períodos de 09 a
14/03/2020. Conforme o memorando N° 10 de 20/02/2020.

LUIZ CLÁUDIO PEREIRA ALVES
Secretário Municipal de Agricultura Pecuária e Abastecimento

Publicado por:

Fernanda Santos Julio

Código Identificador:ECEBB316

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 18/06/2020. Edição 2735

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/